

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., č.útu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Technické služby Starého Mesta, a.s.

Žilinská 1

811 05 Bratislava

IČO : 35804092 DIČ : 2020281846

Objednávka č. 1016/2018

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame vybudovanie oplotenia na psom výbehu na Poľnej. Rozpis práce a tovaru tvorí prílohu objednávky.		
SPOLU		6166.62
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota	30.9.2018	
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Ing. Martin Čillik**

Tel.: 02/59 246 333

Email: martin.cillik@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 24.08.2018

Vyhotožil: Ing. Martin Čillik

Podpis:

.....
Calpašová Anna, RNDr.

CP: Výbeh pre psov - Poľná ulica

Zadávateľ:

MU MČ Bratislava - Staré Mesto

Suma fakturácie:

6 166,62 €

Názov	Množstvo	J	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH
Osadzovanie oceľ. plot. stĺpikov do 2m so zabetónovaním	49	ks	8,86 €	434,14 €
Osadzovanie plotových 3D panelov	48	ks	27,13 €	1 302,24 €
Bránka pilafor 1000x1530mm výplň panel 3D zelená	1	ks	352,55 €	352,55 €
Panel 3D Light 2500x1530mm Zn+PVC, drôt 5 mm	41	ks	53,66 €	2 200,06 €
Objímka panela OMEGA	192	ks	0,83 €	159,36 €
Stĺpik Zn+ PVC 2100/48/1,5mm	39	ks	9,50 €	370,50 €
Doprava, odvoz a likvidácia odpadu	1	kpl	320,00 €	320,00 €
				5 138,85 €
Súčet bez DPH				5 138,85 €
DPH 20%				1 027,77 €
Spolu				6 166,62 €